: @ Europa

“co (47)

= /."f'n.r,]/ﬁrv. P (‘Z(ﬂ(.:'l‘(:)ﬂ"
At "Au'w-r.;('f& - ‘%)J'(wnrw

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”
P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026
E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it

Sito Web: www.isispitagoramontalbano.gov.it
Codice Fiscale 81001850775

Prot. n® 8260 C/14 Montalbano Jonico, 23/11/2015

| Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE IN FAVORE DI PALCHETTO STAGE DI BUSTO ARSIZIO
PER RAPPRESENTAZIONE TEATRALE DEL 30/11/2015 C/O IL TEATRO ORFEO DI TARANTO
CIG. ZAF173727C

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria
Agor./Progetto: P8

IL DSGA
Lwng’rdo }:ﬂﬂ}? GLIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che in data 06/10/2015 ¢ stato inviata la cartolina di prenotazione per la
rappresentazione teatrale in lingua inglese “Pride and Prejudice™ che si terra presso il
teatro Orfeo di Taranto in data 30/11/2015;

VISTA I'adesione degli alunni partecipanti per complessivi 110 unita di cui n° 3 diversamente
abili e quindi beneficiari di biglietto omaggio;

VISTA la documentazione a corredo della presente che certifica la regolarita contributiva della
societa fornitrice del servizio sopra riportata;

VISTO il Programma Annuale per I'E.F. 2015 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera
n°28 del 22/01/2015;

TENUTO CONTO che il pagamento della manifestazione deve avvenire tramite bonifico bancario
anticipato;

RITENUTO di dover liquidare I'importo complessivo €. 1.284,00 pari a n® 107 alunni paganti:

DETERMINA

di liquidare la somma di €. 1.284,00 (milleduecentoottantaquattro//00) al PALCHETTO STAGE s.a.s. di Busto
Arsizio (VA) per la rappresentazione teatrale in lingua inglese “Pride and Prejudice” che si terra presso il
teatro Orfeo di Taranto in data 30/11/2015;

AUTORIZZA

il DSGA alla predisposizione della liquidazione mediante mandato di pagamento sul ccb n®
[T52R0100522800000000009902 intestato alla medesima ditta.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Leonardo GIORDANO




